reponit in capite aut ad imperia referunt sic hoc p naufragio ad certo anti  
 quae est in certis communium p positionem. Olli modum ppe  
 sequentia pronomen en enen non debet poni cum p nomine sed p ipso  
 nomine & nullus dicit illi nate alios tantum olli illi significet ut olli  
 duras quier oculos & pter reur ur ge somnus. **SUBRIDENS** laum ofte  
 ndr iouem & tolem quocul eesolae cum facit serenum postquam  
 enim est elementorum habra m dore num imbur utrupra de  
 neptuno dicitur: **SERENET** hoc uerbum de his que carent p hma  
 postione quod fit in his que in nostra non sunt potestate ut in no flum  
 no plus hae enim possumus dicere nisi forte pronae inducatur eius  
 qui potest ut in tale aliquid iuppiter dicat. **OSCU** libi uideur  
 tetigit & sciendum osculum religionis est. **escauam** uoluptatis  
**PARCE ETU** quotiens in ce uis u argumur antenos purze p  
 debemus & sic ad acione descendere quod & hoc loco iuppiter factum  
 enim obia ta purget sic uent ad p missionem & p ptem dicit  
 tiou uelut id e dicit tunc cum quo modo dicimus parce uerbi  
 cemur p: **CYTHERA** omnia dicitur p grecos et dicitur  
 habent & pud latinos in p ductum conuertunt ut hys p uer  
 raece in ce au enax omnia co uer m q; dicit iuppiter ad solim  
 p tinent uerba dicitur am nunc dicit parce mecu quae sup  
 pat tristi or moneat in motu quae dixerit quo te goma  
 tue uerba & simul per te nstau dogma statorum ostendit  
 tione posse facta mutae p: **TUORUM** uerba uerborum  
 norum. **FIAT** tibi non ppe reserz enim in pabilis ra  
 sed ce ut certe tute tibi sunt facta non ce m p ppter  
**CERNESURBEM** aut roma signi fuerit quae cum p ppe  
 tem de re h m quod meoznum: significemus ut dicit legio  
 torem nra ad eos quem intellego ei coronem & ne ogem ita p  
 tatio ad ue & p m uerba laum moenia auter te de re h m  
 multa ef & eger in facis ter ner ur bera id: p m uerba laum  
 moenia: **SUBLIME** que feret ad rida coeli p ppter  
 illud e la quibus adnus arcem enax enim secundum quae dicitur

oriet ab hac autem historia non dircedit uirgilius utrobique locos  
 tendit non se ignoranciam redp artem poeticam hoc fecisse ut illo  
 loco quo magis italica matum laere pepoc deceat fibolior dixit. ofen  
 do tomen anchisen ab italia in pueni re riuu omnia contra hanc histo  
 riam facta sunt ut illi ubi dicitur aeneas uidit se esse hanc gnam cum  
 eam costellante. Lxx annos urbis romae conditam seculum ueror die  
 & horum orbis romae anni inueniunt. eo c XL cognomen uulsi  
 prophe loque re e agnomen diceret non cognomen sed magis ad fa mu  
 liam respicit quae omnis gens iulia in drom gnam dicit dicitur aut  
 & nomen mihi cicero hae r irae est huc nomen fabule. Cicero mi se  
 sic illi uisus cui nomen obliuionis condiderunt & cicero in utru romulo  
 cognomen erat & cicero nem ut nece dicit quae nomen de nomine fm  
 go melius tam d d auo ita. MAGNOS orbestriarunt generat an  
 norum autem lunae p annuse. xxx derum aut sol stia & ser xii me  
 suu aut aut secundum tullium magnus quere ne xii d lxx annos  
 ut in hor tensio horu annoru quos infestas habemus magis xii d  
 & ple dicitur hoc ergo magnum dixit co por a tione lunae p & alibi  
 magnum sol circum uoluitur annum annu au dic quere annu  
 lur quod insere deat ut e. atque in re tu p uo fa gae uoluit an  
 noto FANAE NEO fed i de stabimno uaction. UOLUENDIS uolu  
 ut supra ABSDE leob mtra cens fere uerz ut uen cenim  
 lem inuidiam deseruit lacunum & albam longu condidit  
 ab homine itaq; uiuodo. uritate nam multae significet  
 pre rea. TERCENTUM quomodo eoo annordit cameam  
 regnarre costel sabalbanis sed cu mp scriptione ut centum  
 ur ad horum urbis romae aetna m & ulli of tulu qui uerit  
 centum annos quibus pcyt. roma & albae regnarunt eo cen  
 tor. TOTOS id e r me in t m s r ianp. CENTE. sub hae tor qe id  
 troiana sed debuit dicere aencia diximus superius nominae poe  
 tar & uicini non supare. DONEC. regina sacerdos historiae hoc  
 habet & mulus & nimitor frater fuerit amulius fratre m in  
 pono pepulit & filium eius necauit filiam ueroliam ueste sacerdoti